РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пос. Королёвский

29.09.2022 г.                                                                                                                       № 4
Об утверждении председателя
 Мандатной комиссии Собрания депутатов Королёвского сельсовета
восьмого созыва

В соответствии с п.3 статьи 6 Регламента Собрания депутатов Королёвского сельсовета, протоколом № 1 заседания Мандатной комиссии Собрание депутатов Королёвского сельсовета РЕШИЛО:
        1.  Утвердить по предложению Мандатной комиссии на должность председателя             Мандатной комиссии Собрания депутатов Королёвского сельсовета Иванилову Ирину Викторовну депутата, избранную по избирательному округу №1.
        2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                                              А.М.Куртобаев